МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

03.08.2019                                                 № __1676/c____

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 03.08.2019 (протокол №12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2019 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ИНСТИТУТА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

Направление подготовки: 49.03.02 Физическая культура для лиц с

отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бессонова Екатерина Сергеевна 219

2. Ванюшенков Егор Михайлович 172

3. Грачева Диана Андреевна 167

4. Кулагина Светлана Олеговна 174

5. Сорокин Владислав Олегович 196

6. Тимофеев Никита Алексеевич 165

7. Филатов Артем Владимирович 198

8. Шахт Дарья Владимировна 186

 Всего по направлению: 8

Направление подготовки: 49.03.01 Физическая культура

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гарафутдинова Элина Фанилевна 256

2. Качанов Максим Юрьевич 243

3. Маляровская Татьяна Денисовна 237

4. Окунева Екатерина Александровна 248

5. Семёнова Любовь Георгиевна 239

6. Сомова Елизавета Евгеньевна 252

7. Трялина Дарья Андреевна 242

8. Хонина Полина Сергеевна 251

9. Шестакова Елизавета Сергеевна 252

 Всего по направлению: 9

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Физкультурное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гульмаяров Ильяс Маратович 214

2. Гутова Дарья Сергеевна 235

3. Дементьев Александр Янович 238

4. Писарьков Артём Алексеевич 211

5. Рыбкин Владимир Олегович 211

6. Юртаева Кристина Сергеевна 211

 Всего по направлению: 6

 Всего по институту: 23

Ректор      А.Д. Гуляков